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CAMPEONATO COMUNIDAD VALENCIANA FEMINAS
Organiza.: MIGUEL MANRUBIA CC
CLASIFICACION 1ª Etapa Fecha..: 13/05/23
ONDA,  84-Kms    Media..: 34,368-K/h Pag.Eta..:  1 
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r 1º 301 ESP PEREZ, Raquel JUN AM SONIDO-ENERGYM, CC 02:26:39
r 2º 206 ESP ALDERETE, Noa CAD INTERNATIONAL CYCLING ACADE a 01
r 3º 231 ESP VALERO, Vera CAD TEIKA-GRANJA RINYA a 01

4º 237 ESP MARQUEZ, Luz CAD VALVERDE TEAM RICARDO FUENT a 01
r 5º 205 ESP RODRIGUEZ, Aroa CAD INTERNATIONAL CYCLING ACADE a 01
r 6º 227 ESP JIMENEZ, Noa CAD INTERNATIONAL CYCLING ACADE a 08
r 7º 310 ESP HERVAS, Lluna JUN ECOLOGICOS NAVARRA-BERATXA a 08
r 8º 353 ESP FULLERS, Gloria M40 ASBIKE.ES-LURBEL a 08
r 9º 322 ESP GALIANO, Claudia Xiangfeng JUN U.C FUENLABRADA FEMINAS a 08
r 10º 208 ESP CALABUIG, Aitana CAD INTERNATIONAL CYCLING ACADE a 08
r 11º 329 ESP PEREA, Saida M30 ASBIKE.ES-LURBEL a 08
r 12º 219 ESP CAZORLA, Candela CAD TEIKA-GRANJA RINYA a 08

13º 313 ESP VALVERDE, Paula JUN VALVERDE TEAM RICARDO FUENT a 08
r 14º 335 ESP ALVAREZ, Tamara M30 UNIV. POLITECNICA VALENCIA a 08
r 15º 338 ESP CUENCA, Barbara M30 SEPELACO, CC a 08

16º 191 ESP BARDAJI, Sira JUN HUESCA LA MAGIA SUPERMERCAD a 08
r 17º 304 ESP GIMENO, Paula JUN INTERNATIONAL CYCLING ACADE a 08

18º 319 ESP SILVENTE, Tania JUN VALVERDE TEAM RICARDO FUENT a 08
r 19º 316 ESP PEREZ, Claudia JUN VALVERDE TEAM RICARDO FUENT a 08
r 20º 327 ESP RIBES, Teresa M30 UNIV. POLITECNICA VALENCIA a 08
r 21º 339 ESP MARTINEZ, Tania M30 CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 08

22º 150 ESP DEL, Irene JUN U.C FUENLABRADA FEMINAS a 08
23º 235 ESP ALVAREZ, Rocio CAD VALVERDETEAM RICARDO FUENTE a 08

r 24º 214 ESP RODRIGUEZ, Lucia CAD TEIKA-GRANJA RINYA a 08
r 25º 203 ESP CASTAÑO, Claudia CAD INTERNATIONAL CYCLING ACADE a 08
r 26º 363 ESP PLANELLS, Olga M40 UNIV. POLITECNICA VALENCIA a 08

27º 359 ESP MUÑOZ, Ana Maria M40 ASBIKE.ES-LURBEL a 35
r 28º 216 ESP MICO, Ines CAD INTERNATIONAL CYCLING ACADE a 35

29º 121 ESP MENDEZ, Ines JUN U.C FUENLABRADA FEMINAS a 35
30º 239 ESP MOLES, Maria Paloma CAD TRIPORTER- E.C.MAGRO a 35

r 31º 340 ESP BLANCO, Liliana M30 CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 45
r 32º 323 ESP GUARDEÑO, Laura JUN VALVERDE TEAM RICARDO FUENT a 52
r 33º 332 ESP GONZALEZ, Ester M30 CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 01:06
r 34º 400 ESP PEREZ, Susana S23 CANTABRIA DEPORTE - RIO MIE a 01:29
r 35º 225 ESP ALMENA, Leyre CAD TEIKA-GRANJA RINYA a 01:31

36º 265 VEN MARTINEZ, Naomi ELI UNIV. POLITECNICA VALENCIA a 01:31
r 37º 278 ESP FERRERES, Isabel ELI LA VILA JOIOSA, CC a 01:38

38º 391 VEN SOSA, Maryoly S23 UNIV. POLITECNICA VALENCIA a 01:45
39º 287 ESP TAPIA, Fernanda P. ELI ESETEC - SALAZONES R. FUENT a 01:45
40º 286 ESP FERNANDEZ, Angela ELI ESETEC - SALAZONES R. FUENT a 01:45

r 41º 224 ESP CARRION, Yanara CAD TEIKA-GRANJA RINYA a 01:52
r 42º 282 ESP SANCHEZ, Maje ELI PAFGIO-DEMA FEMME a 01:52
r 43º 393 ESP MONTES, Carmen S23 UNIV. POLITECNICA VALENCIA a 01:52
r 44º 267 ESP MORENO, Lidia ELI EXPRESS CAR CCCREVILLENT a 01:52
r 45º 307 ESP QUINTERO, Anna JUN TEIKA-GRANJA RINYA a 01:56
r 46º 358 ESP VAÑO, Maria-jose M40 ASBIKE.ES-LURBEL a 01:56
r 47º 218 ESP GRAU, Lucia CAD INTERNATIONAL CYCLING ACADE a 01:56
r 48º 138 ESP RICO, Vania S23 AM SONIDO-ENERGYM, CC a 01:56
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r 49º 354 ESP MACIAN, Pilar M40 HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM a 01:56
50º 283 ROU IVANOV, Ana Maria ELI HUESCA LA MAGIA - VULCO a 01:56
51º 314 ESP VARGAS, Almudena JUN VALVERDE TEAM RICARDO FUENT a 01:56

r 52º 274 ESP MARI, Julia ELI UNIV. POLITECNICA VALENCIA a 02:05
r 53º 351 ESP IGLESIAS, Vanessa M40 ASBIKE.ES-LURBEL a 02:05
r 54º 366 ESP SANCHO, Maria Cinta ELI UNIV. POLITECNICA VALENCIA a 02:09
r 55º 210 ESP VILLARROYA, Aroa CAD INTERNATIONAL CYCLING ACADE a 02:09

56º 317 PAR ALFONZO, Ana Rocio JUN VALVERDE TEAM RICARDO FUENT a 02:09
r 57º 369 ESP JIMENEZ, Lorena M30 CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 02:09
r 58º 236 ESP MATEEVA, Maria Matey CAD VALVERDE TEAM RICARDO FUENT a 02:14

59º 238 ESP MOLES, Maria Irene CAD TRIPORTER- E.C.MAGRO a 02:21
r 60º 337 ESP SANCHEZ, Monica M30 ASBIKE.ES-LURBEL a 02:28
r 61º 202 ESP ROIG, Sofia CAD INTERNATIONAL CYCLING ACADE a 02:44
r 62º 360 ESP GOICOECHEA, Sheila M40 CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 02:44
r 63º 357 ESP CHAMORRO, Silvia M40 ASBIKE.ES-LURBEL a 02:46
r 64º 143 ESP HERRERO, Alba S23 ESETEC - SALAZONES R. FUENT a 02:52

65º 145 ESP SOLDEVILA, Andrea ELI SOLTEC TEAM COSTA CALIDA a 02:55
r 66º 376 ESP GARCIA, Mercedes M50 CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 03:01
r 67º 213 ESP GUERRERO, Miriam CAD TEIKA-GRANJA RINYA a 03:11
r 68º 228 ESP BASSI, Paula CAD TEIKA-GRANJA RINYA a 04:14
r 69º 368 ESP ZARAGOZA, Elixabete M40 ROCABIKES-ROCASA a 04:28
r 70º 398 ESP MAZA, Selena S23 PAFGIO-DEMA FEMME a 04:37
r 71º 289 ESP CONTRERAS JURADO, Alba ELI ROCABIKES-ROCASA a 05:24

72º 149 ESP DACK, Ena Coral ELI HUESCA LA MAGIA - VULCO a 05:31
r 73º 273 ESP SAN, Laura ELI CALDERONABIKE SAGUNTO, CC a 06:04
r 74º 365 ESP ESCOLAR, Elena M40 UNIV. POLITECNICA VALENCIA a 06:32
r 75º 209 ESP SELVA, Arancha CAD INTERNATIONAL CYCLING ACADE a 06:32
r 76º 212 ESP CANET, Laia CAD TEIKA-GRANJA RINYA a 06:32
r 77º 378 LIT GRAMALIAUSKIENE, Rima M50 ASBIKE.ES-LURBEL a 06:32

----------------------------------------



CAMPEONATO COMUNIDAD VALENCIANA FEMINAS

ONDA,  84 Kms
-Clasificacion por Categorias-

Organiza.:MIGUEL MANRUBIA CC Fecha..:13/05/23

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: CADETE
1º 206 ESP ALDERETE, Noa CAD INTERNATIONAL CYCLING AC 2:26:40
2º 231 ESP VALERO, Vera CAD TEIKA-GRANJA RINYA 2:26:40
3º 237 ESP MARQUEZ, Luz CAD VALVERDE TEAM RICARDO F 2:26:40
4º 205 ESP RODRIGUEZ, Aroa CAD INTERNATIONAL CYCLING AC 2:26:40
5º 227 ESP JIMENEZ, Noa CAD INTERNATIONAL CYCLING AC 2:26:47
6º 208 ESP CALABUIG, Aitana CAD INTERNATIONAL CYCLING AC 2:26:47
7º 219 ESP CAZORLA, Candela CAD TEIKA-GRANJA RINYA 2:26:47
8º 235 ESP ALVAREZ, Rocio CAD VALVERDETEAM RICARDO FU 2:26:47
9º 214 ESP RODRIGUEZ, Lucia CAD TEIKA-GRANJA RINYA 2:26:47

10º 203 ESP CASTAÑO, Claudia CAD INTERNATIONAL CYCLING AC 2:26:47
11º 216 ESP MICO, Ines CAD INTERNATIONAL CYCLING AC 2:27:14
12º 239 ESP MOLES, Maria Paloma CAD TRIPORTER- E.C.MAGRO 2:27:14
13º 225 ESP ALMENA, Leyre CAD TEIKA-GRANJA RINYA 2:28:10
14º 224 ESP CARRION, Yanara CAD TEIKA-GRANJA RINYA 2:28:31
15º 218 ESP GRAU, Lucia CAD INTERNATIONAL CYCLING AC 2:28:35
16º 210 ESP VILLARROYA, Aroa CAD INTERNATIONAL CYCLING AC 2:28:48
17º 236 ESP MATEEVA, Maria Matey CAD VALVERDE TEAM RICARDO F 2:28:53
18º 238 ESP MOLES, Maria Irene CAD TRIPORTER- E.C.MAGRO 2:29:00
19º 202 ESP ROIG, Sofia CAD INTERNATIONAL CYCLING AC 2:29:23
20º 213 ESP GUERRERO, Miriam CAD TEIKA-GRANJA RINYA 2:29:50
21º 228 ESP BASSI, Paula CAD TEIKA-GRANJA RINYA 2:30:53
22º 209 ESP SELVA, Arancha CAD INTERNATIONAL CYCLING AC 2:33:11
23º 212 ESP CANET, Laia CAD TEIKA-GRANJA RINYA 2:33:11

Categ.: ELITE
1º 265 VEN MARTINEZ, Naomi ELI UNIV. POLITECNICA VALENCI 2:28:10
2º 278 ESP FERRERES, Isabel ELI LA VILA JOIOSA, CC 2:28:17
3º 287 ESP TAPIA, Fernanda P. ELI ESETEC - SALAZONES R. FUEN 2:28:24
4º 286 ESP FERNANDEZ, Angela ELI ESETEC - SALAZONES R. FUEN 2:28:24
5º 282 ESP SANCHEZ, Maje ELI PAFGIO-DEMA FEMME 2:28:31
6º 267 ESP MORENO, Lidia ELI EXPRESS CAR CCCREVILLENT 2:28:31
7º 283 ROU IVANOV, Ana Maria ELI HUESCA LA MAGIA - VULCO 2:28:35
8º 274 ESP MARI, Julia ELI UNIV. POLITECNICA VALENCI 2:28:44
9º 366 ESP SANCHO, Maria Cinta ELI UNIV. POLITECNICA VALENCI 2:28:48

10º 145 ESP SOLDEVILA, Andrea ELI SOLTEC TEAM COSTA CALIDA 2:29:34
11º 289 ESP CONTRERAS JURADO, Alb ELI ROCABIKES-ROCASA 2:32:03
12º 149 ESP DACK, Ena Coral ELI HUESCA LA MAGIA - VULCO 2:32:10
13º 273 ESP SAN, Laura ELI CALDERONABIKE SAGUNTO, 2:32:43

Categ.: JUNIOR
1º 301 ESP PEREZ, Raquel JUN AM SONIDO-ENERGYM, CC 2:26:39
2º 310 ESP HERVAS, Lluna JUN ECOLOGICOS NAVARRA-BERA 2:26:47
3º 322 ESP GALIANO, Claudia Xiangfen JUN U.C FUENLABRADA FEMINAS 2:26:47
4º 313 ESP VALVERDE, Paula JUN VALVERDE TEAM RICARDO F 2:26:47
5º 191 ESP BARDAJI, Sira JUN HUESCA LA MAGIA SUPERME 2:26:47
6º 304 ESP GIMENO, Paula JUN INTERNATIONAL CYCLING AC 2:26:47
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7º 319 ESP SILVENTE, Tania JUN VALVERDE TEAM RICARDO F 2:26:47
8º 316 ESP PEREZ, Claudia JUN VALVERDE TEAM RICARDO F 2:26:47
9º 150 ESP DEL, Irene JUN U.C FUENLABRADA FEMINAS 2:26:47

10º 121 ESP MENDEZ, Ines JUN U.C FUENLABRADA FEMINAS 2:27:14
11º 323 ESP GUARDEÑO, Laura JUN VALVERDE TEAM RICARDO F 2:27:31
12º 307 ESP QUINTERO, Anna JUN TEIKA-GRANJA RINYA 2:28:35
13º 314 ESP VARGAS, Almudena JUN VALVERDE TEAM RICARDO F 2:28:35
14º 317 PAR ALFONZO, Ana Rocio JUN VALVERDE TEAM RICARDO F 2:28:48

Categ.: MASTER 30
1º 329 ESP PEREA, Saida M30 ASBIKE.ES-LURBEL 2:26:47
2º 335 ESP ALVAREZ, Tamara M30 UNIV. POLITECNICA VALENCI 2:26:47
3º 338 ESP CUENCA, Barbara M30 SEPELACO, CC 2:26:47
4º 327 ESP RIBES, Teresa M30 UNIV. POLITECNICA VALENCI 2:26:47
5º 339 ESP MARTINEZ, Tania M30 CALDERONABIKE SAGUNTO, 2:26:47
6º 340 ESP BLANCO, Liliana M30 CALDERONABIKE SAGUNTO, 2:27:24
7º 332 ESP GONZALEZ, Ester M30 CALDERONABIKE SAGUNTO, 2:27:45
8º 369 ESP JIMENEZ, Lorena M30 CALDERONABIKE SAGUNTO, 2:28:48
9º 337 ESP SANCHEZ, Monica M30 ASBIKE.ES-LURBEL 2:29:07

Categ.: MASTER 40
1º 353 ESP FULLERS, Gloria M40 ASBIKE.ES-LURBEL 2:26:47
2º 363 ESP PLANELLS, Olga M40 UNIV. POLITECNICA VALENCI 2:26:47
3º 359 ESP MUÑOZ, Ana Maria M40 ASBIKE.ES-LURBEL 2:27:14
4º 358 ESP VAÑO, Maria-jose M40 ASBIKE.ES-LURBEL 2:28:35
5º 354 ESP MACIAN, Pilar M40 HEMON WOMEN`S CYCLING T 2:28:35
6º 351 ESP IGLESIAS, Vanessa M40 ASBIKE.ES-LURBEL 2:28:44
7º 360 ESP GOICOECHEA, Sheila M40 CALDERONABIKE SAGUNTO, 2:29:23
8º 357 ESP CHAMORRO, Silvia M40 ASBIKE.ES-LURBEL 2:29:25
9º 368 ESP ZARAGOZA, Elixabete M40 ROCABIKES-ROCASA 2:31:07

10º 365 ESP ESCOLAR, Elena M40 UNIV. POLITECNICA VALENCI 2:33:11

Categ.: MASTER 50
1º 376 ESP GARCIA, Mercedes M50 CALDERONABIKE SAGUNTO, 2:29:40
2º 378 LIT GRAMALIAUSKIENE, Rima M50 ASBIKE.ES-LURBEL 2:33:11

Categ.: SUB-23
1º 400 ESP PEREZ, Susana S23 CANTABRIA DEPORTE - RIO M 2:28:08
2º 391 VEN SOSA, Maryoly S23 UNIV. POLITECNICA VALENCI 2:28:24
3º 393 ESP MONTES, Carmen S23 UNIV. POLITECNICA VALENCI 2:28:31
4º 138 ESP RICO, Vania S23 AM SONIDO-ENERGYM, CC 2:28:35
5º 143 ESP HERRERO, Alba S23 ESETEC - SALAZONES R. FUEN 2:29:31
6º 398 ESP MAZA, Selena S23 PAFGIO-DEMA FEMME 2:31:16
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